Оснастка для неподвижного инструмента
Capto, VDI, A21, QuadFit, A, AK, C, TYP
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

VDI DIN 69880 – метрический (20) не число не число
20 -
40
41 -
53
60 -
95
C3-RC2030-41020M C3 VDI30 20 41 60
C3-LC2030-41020M C3 VDI30 20 41 60
C3-RC2030-41030M C3 VDI30 30 41 60
C3-LC2030-41030M C3 VDI30 30 41 60
C4-RC2040-51030M C4 VDI40 30 51 75
C4-LC2040-51030M C4 VDI40 30 51 75
C4-RC2040-51040M C4 VDI40 40 51 75
C5-RC2060-43040M C5 VDI60 40 43 75
C5-LC2060-43040M C5 VDI60 40 43 75
Базовые держатели VDI DIN 69880
TYP 2030 / 2040 / 2050 / 2060
mm
l3
d1h2
15°
h
l2
b1
h3
l4
Обозначение Размер d1
l
mm
2 l
mm
3 l
mm
4
C4-LC2040-51040M C4 VDI40 40 51 75
C5-RC2040-53030M C5 VDI40 30 53 85
C5-RC2050-53030M C5 VDI50 30 53 85
C5-LC2050-53030M C5 VDI50 30 53 85
C5-LC2040-53030M C5 VDI40 30 53 85
C5-RC2050-53040M C5 VDI50 40 53 85
метрический (14) не число не число
60 -
95
C3-RC2030-00060M C3 VDI30 - - 60
C3-LC2030-00060M C3 VDI30 - - 60
C4-RC2050-00065M C4 VDI50 - - 65
C4-LC2050-00065M C4 VDI50 - - 65
C5-RC2060-00075M C5 VDI60 - - 75
C4-RC2040-00075M C4 VDI40 - - 75
C4-LC2040-00075M C4 VDI40 - - 75
C5-LC2060-00075M C5 VDI60 - - 75
C5-RC2050-00085M C5 VDI50 - - 85
C5-RC2040-00085M C5 VDI40 - - 85
C5-LC2050-00085M C5 VDI50 - - 85
C5-LC2040-00085M C5 VDI40 - - 85
C6-RC2060-00095 C6 VDI60 - - 95
C6-LC2060-00095 C6 VDI60 - - 95
Обозначение Размер d1
l

24
0
C3-NC2000-08018-A20 - - 45,5 18 0
C5-NC2000-12024-A32 - - 61,5 24 0
C4-NC2000-12020-A32 - - 51,5 20 0
C4-NC2000-10020-A24 - - 51,5 20 0
Цилиндрический хвостовик с лыской – метрический (5) не число
32 -
60
45,5 -
61,5
18 -
25
0 - 28
C4-NC2000-12020-50 C4 50 51,5 20 28
C5-NC2000-12024-50 C5 50 61,5 24 0
C5-NC2000-14024-60 C5 60 61,5 25 20
Базовые держатели
Typ 3000 / 2000 / 20.5
- С круглым хвостовиком для внутренней обработки
- С ручным срабатыванием

mm
3
метрический (10) не число
38 -
100
19 -
50
39 -
88
73 -
146
C3-RC2090-19039M C3 38 19 39 73
C3-LC2090-19039M C3 38 19 39 73
C4-RC2090-24043A C4 48 24 43 86
C4-LC2090-24043A C4 48 24 43 86
C5-RC2090-32048A C5 64 32 48 100
C5-LC2090-32048A C5 64 32 48 100
C6-RC2090-42060 C6 84 42 60 122
C6-LC2090-42060 C6 84 42 60 122
C8-RC2090-50088 C8 100 50 88 146
C8-LC2090-50088 C8 100 50 88 146

h
d1
l3
l4
TM
TM
Обозначение Размер
h
mm
mm mm
d
mm
14
метрический – Walter Capto  ISO 26623 (3) не число 20 90
C6-ASHR3-36125-20 C6 20 - - 90
C5-ASHR3-36123-20 C5 20 - - 90
C6-ASHL3-36125-20 C6 20 - - 90
метрический – Walter Capto  ISO 26623 (2) не число 32 45 140
C8-ASHL45-50135-32 C8 32 - - 140
C8-ASHR45-50135-32 C8 32 - 45 140
TM
TM
Обозначение Размер
h
mm
mm mm
d
mm
14
метрический – Walter Capto  ISO 26623 (6) не число
20 -
25
26 -
38
30 -
32
85 -
100
A2120-C5-20R-095-P C5 20 26 30 85
A2120-C6-20R-105-P C6 20 32 30 85
A2120-C5-20L-095-P C5 20 26 30 85
A2120-C6-20L-105-P C6 20 32 30 85
A2120-C6-25R-122-P C6 25 38 32 100
A2120-C6-25L-122-P C6 25 38 32 100
Адаптеры осевые Walter Capto
A2120-C...-P
mm
TM

mm
2 h
mm
2 d
mm
14
метрический – Walter Capto  ISO 26623 (2) не число
20 -
25
25 -
31,5
32 -
38
85 -
100
A2121-C5-20N-064-P C5 20 25 32 85
A2121-C6-25N-076-P C6 25 31,5 38 100
Адаптеры угловые Walter Capto
A2121-C...-P
mm
TM

mm
14 l
mm
4 kg
метрический (4)
25 -
не число
20 -
25
39 -
55,5
30 -
50
20 -
50
A2120-V25-20N-055-P 25 20 39 30 20
A2120-V30-20N-070-P VDI30 20 55,5 30 39,5
A2120-V40-25N-085-P VDI40 25 50,5 42 45
A2120-V50-25N-100-P VDI50 25 55,5 50 50
Базовый держатель VDI для державок по DIN 69880
A2120-V...-P
mm
- С направленной подачей СОЖ

h
Описание
Описание Условное обозначение Значение
Диаметр хвостовика d DO
Высота h 25 mm
Ширина b 50 mm
1
1
Описание
Описание Условное обозначение Значение
Радиальная ширина b 7 mm
Общая длина l 57 mm
Длина зажима l 32 mm
Высота h 51 mm
Высота h 51 mm
WT WT 3,1 kg
2
4
5
2
3
метрический (2) не число
20 -
25
62 -
81
40 -
44
42 -
56
A2120-BT45-20N-063-P BT45 20 62 40 42
A2120-BT55-25N-060-P BT55A 25 81 44 56
Держатели BMT — для державок по DIN 69880
A2120-BT...-P
mm
- С направленной подачей СОЖ
- Для станков BMT
h2
b3
b1
b2
l6
h
f
3
h
Обозначение d1
h
mm
b
mm
1 b
mm
2 b
mm
3
метрический (2) 32 35,5 90 20 27
A2110-DO-32R-058-P 32 35,5 90 20 27
A2110-DO-32L-058-P 32 35,5 90 20 27
Держатель Doosan для отрезных лезвий
A2110-DO...-P
mm
- С направленной подачей СОЖ
- Для станков Doosan
b1b2
h2
h3
b3
h
Обозначение
h
mm
4 b
mm
1 b
mm
2 b
mm
3 f
mm
метрический (6) не число
26 -
32
69 -
79
40 -
47
20
A2110-BT45-26R-080-P BT45 26 69 40 20
A2110-BT45-26L-080-P BT45 26 69 40 20
A2110-BT55-32R-080-P BT55A 32 73,5 44 20
A2110-BT55-32L-080-P BT55A 32 73,5 44 20
A2110-BT65-32R-083-P BT65A 32 79 47 20
A2110-BT65-32L-083-P BT65A 32 79 47 20
Держатели BMT для отрезных лезвий
A2110-BT...-P
mm
- С направленной подачей СОЖ

mm
4 b
mm
1 b
mm
2 b
mm
3
метрический (4) не число 32
55 -
56
41,5 -
48,5
13,5 -
17,5
A2110-NA65-32R-065-P NA65A 32 55 48,5 13,5
A2110-NA65-32L-065-P NA65A 32 55 48,5 13,5
A2110-NA55-32R-076-P NA55A 32 56 41,5 17,5
A2110-NA55-32L-076-P NA55A 32 56 41,5 17,5
Держатели Nakamura — для отрезных лезвий
A2110-NA...-P
mm
- С направленной подачей СОЖ

mm
2 b
mm
3
Accure tec – метрический – Цилиндрический хвостовик с лыской (7)
25 -
50
не число
130 -
368
100 -
200
234,5
-
575,4
A3000-25-Q25-130 25 Q25 130 100 234,5
A3000-32-Q32-160 32 Q32 160 128 293,4
A3000-32-Q32-224 32 Q32 224 128 357,4
A3000-40-Q40-208 40 Q40 208 160 374,4
A3000-40-Q40-288 40 Q40 288 160 454,4
A3000-50-Q50-268 50 Q50 268 200 475,4
A3000-50-Q50-368 50 Q50 368 200 575,4
Accure tec – метрический – с цилиндрическим хвостовиком (5)
25 -
50
не число

l5
l1
d11
d13
Обозначение
d
mm
1 d11
l
mm
4 l
mm
5 l
mm
1
A3000-25-Q25-180 25 Q25 180 100 284,5
A3000-25-Q25-230-CS 25 Q25 230 75 309,5
A3000-32-Q32-288-CS 32 Q32 288 98 389,4
A3000-40-Q40-368 40 Q40 368 160 534,4
A3000-50-Q50-468 50 Q50 468 200 675,4
Обозначение
d
mm
1 d11
l
mm
4 l
mm
5 l
mm
1
Accure tec – метрический (32) не число не число
25 -
50
130 -
468
102 -
438
A3000-C4-Q25-130 C4 Q25 25 130 107
A3000-C6-Q25-130 C6 Q25 25 130 102
A3000-C5-Q25-130 C5 Q25 25 130 107
A3000-C4-Q25-180 C4 Q25 25 180 157
A3000-C5-Q25-180 C5 Q25 25 180 157
A3000-C6-Q25-180 C6 Q25 25 180 152
A3000-C6-Q25-230 C6 Q25 25 230 202
A3000-C5-Q25-230 C5 Q25 25 230 207
A3000-C4-Q32-160 C4 Q32 32 160 134
A3000-C5-Q32-160 C5 Q32 32 160 133
Державка Walter Capto  – с гашением вибраций
A3000-C
Accure·tec
mm
TM
- Для режущих головок QuadFit
- С предустановленным гашением вибраций
l4
l16
d11 d1
l17
d12
Обозначение
d
mm
1 d11
d
mm
12 l
mm
4 l
mm
16
A3000-C6-Q32-160 C6 Q32 32 160 129
A3000-C5-Q32-224 C5 Q32 32 224 197
A3000-C8-Q32-224 C8 Q32 32 224 181
A3000-C6-Q32-224 C6 Q32 32 224 193
A3000-C4-Q32-224 C4 Q32 32 224 198
Обозначение
d
mm
1 d11
d
mm
12 l
mm
4 l
mm
16
Accure tec – метрический (16)
100 -
63
не число
25 -
50
130 -
468
101 -
418
A3000-H63T-Q25-130 63 Q25 25 130 101
A3000-H63T-Q25-180 63 Q25 25 180 151
A3000-H63T-Q25-230 63 Q25 25 230 201
A3000-H63T-Q32-160 63 Q32 32 160 112
A3000-H63T-Q32-224 63 Q32 32 224 176
A3000-H100T-Q32-224 100 Q32 32 224 173
A3000-H100T-Q32-288 100 Q32 32 288 237
A3000-H63T-Q40-208 63 Q40 40 208 160
A3000-H63T-Q40-288 63 Q40 40 288 240
A3000-H100T-Q40-288 100 Q40 40 288 237
Патрон HSK-T – с гашением вибраций
A3000-HSK-T
Accure·tec
mm
- Для режущих головок QuadFit
- С предустановленным гашением вибраций
l4
l16
d1
l17
d11
d12
Обозначение
d
mm
1 d11
d
mm
12 l
mm
4 l
mm
16
A3000-H100T-Q40-368 100 Q40 40 368 317
A3000-H63T-Q50-268 63 Q50 50 268 224,5
A3000-H100T-Q50-268 100 Q50 50 268 218
A3000-H100T-Q50-368 100 Q50 50 368 318
A3000-H63T-Q50-368 63 Q50 50 368 324,5
Обозначение
d
mm
1 d11
d
mm
12 l
mm
4 l
mm
16
Accure tec – метрический – с цилиндрическим хвостовиком (5)
60 -
100
не число
301 -
939
240 -
500
0 -
781
A3001-60-QL60-301 60 QL60 301 240 541
A3001-60-QL60-541 60 QL60 541 240 781
A3001-80-QL80-741 80 QL80 741 320 0
A3001-80-QL80-421 80 QL80 421 320 741
A3001-100-QL100-939 100 QL100 939 500 0
Патрон с цилиндрическим хвостовиком – с гашением вибраций
A3001
Accure·tec
mm

1 d11
l
mm
4 l
mm
5 l
mm
1
метрический – Для адаптеров A2201 с хвостовиком QuadFit – С предустановленным гашением вибраций (7) не число не число
60 -
80
301 -
581
263 -
543
A3001-C8-QL60-301 C8 QL60 60 301 263
A3001-C6-QL60-301 C6 QL60 60 301 273
A3001-C8-QL60-421 C8 QL60 60 421 383
A3001-C6-QL60-421 C6 QL60 60 421 393
A3001-C8-QL60-541 C8 QL60 60 541 503
A3001-C8-QL80-421 C8 QL80 80 421 383
A3001-C8-QL80-581 C8 QL80 80 581 543
Державка Walter Capto  – с гашением вибраций
A3001-C
Accure·tec
mm

Обозначение d1 d11
d
mm
12 l
mm
4 l
mm
16
метрический – Для адаптеров A2201 с хвостовиком QuadFit – С предустановленным гашением вибраций (5) 100 не число
60 -
80
301 -
581
267 -
547
A3001-H100T-QL60-301 100 QL60 60 301 267
A3001-H100T-QL60-421 100 QL60 60 421 387
A3001-H100T-QL60-541 100 QL60 60 541 507
A3001-H100T-QL80-421 100 QL80 80 421 387
A3001-H100T-QL80-581 100 QL80 80 581 547
Патрон HSK-T – с гашением вибраций
A3001-HSK-T
Accure·tec
mm

d
mm
1 d11
d
mm
12 l
mm
4 l
mm
16
Accure tec – метрический – QuadFit (6) не число не число 5 - 38
50,4 -
61,4
27 -
29
A2201-QL60-05-27-Q50 Q50 QL60 5 50,4 27
A2201-QL100-38-29-Q50 Q50 QL100 38 61,4 29
A2201-QL100-28-29-Q50 Q50 QL100 28 61,4 29
A2201-QL60-10-27-Q50 Q50 QL60 10 50,4 27
A2201-QL80-23-27-Q50 Q50 QL80 23 56,4 27
A2201-QL80-15-27-Q50 Q50 QL80 15 56,4 27
QuadFit Large Адаптеры
A2201
Accure·tec
mm

3212 010-362
5461 105-03
5461 100-101
5253 005-02
V540.HSK063AC
V530.C3
V530.C4
C4-CP-01
FS1394
V510.23.050
Обозначение
метрический – Модульный хвостовик NCT – ISO 297 (5) не число не число
20 -
25
не число не число
A100M.1.50.020.63 SK50 NCT 63 20 M24 B
A100M.1.50.020.40 SK50 NCT 40 20 M24 C
A100M.1.50.020.32 SK50 NCT 32 20 M24 C
A100M.1.50.025.80 SK50 NCT 80 25 M24 B
A100M.1.50.020.50 SK50 NCT 50 20 M24 A
Базовый держатель DIN 2080
A100M.1
mm
- Модульный хвостовик NCT
- ISO 297
A
B C
l4
d13
d11
Обозначение d1 d11
l
mm
4 d
mm
13 Исполнение
метрический – Модульный хвостовик NCT – ISO 7388-1 (12) не число не число
20 -
90
не число не число
A100M.2.50.020.50 SK50 NCT 50 20 M24 A
A100M.2.50.020.63 SK50 NCT 63 20 M24 B
A100M.2.40.030.50 SK40 NCT 50 30 M16 A
A100M.2.40.020.25 SK40 NCT 25 20 M16 C
A100M.2.40.020.32 SK40 NCT 32 20 M16 C
A100M.2.50.025.80 SK50 NCT 80 25 M24 B
A100M.2.50.020.32 SK50 NCT 32 20 M24 C
A100M.2.40.030.40 SK40 NCT 40 30 M16 C
A100M.2.50.020.40 SK50 NCT 40 20 M24 C
Базовый держатель DIN 69871-1 AD
A100M.2
mm
- Модульный хвостовик NCT
- ISO 7388-1
A
B C
l4
d13
d11
Обозначение d1 d11
l
mm
4 d
mm
13 Исполнение
A100M.2.40.050.63 SK40 NCT 63 50 M16 B
A100M.2.40.090.80 SK40 NCT 80 90 M16 B
A100M.2.50.020.25 SK50 NCT 25 20 M24 C
Обозначение d1 d11
l
mm
4 d
mm
13 Исполнение
метрический – Модульный хвостовик NCT (2) 50 не число
35 -
50
не число не число
A100M.3.50.050.80 50 NCT 80 50 M24 B
A100M.3.50.035.63 50 NCT 63 35 M24 B
Базовый держатель ANSI ASME B5.50
A100M.3
mm
- Модульный хвостовик NCT
C
d13
A
B
d11
l4
Обозначение d1 d11
l
mm
4 d
mm
13 Исполнение
метрический – Модульный хвостовик NCT – ISO 7388-2 (12) не число не число
30 -
90
не число не число
A100M.4.50.040.80 BT50 NCT 80 40 M24 B
A100M.4.40.090.80 BT40 NCT 80 90 M16 B
A100M.4.40.040.63 BT40 NCT 63 40 M16 B
A100M.4.40.030.50 BT40 NCT 50 30 M16 A
A100M.4.40.030.32 BT40 NCT 32 30 M16 C
A100M.4.50.040.63 BT50 NCT 63 40 M24 B
A100M.4.40.030.25 BT40 NCT 25 30 M16 C
A100M.4.40.030.40 BT40 NCT 40 30 M16 C
A100M.4.50.040.25 BT50 NCT 25 40 M24 C
Базовый держатель MAS-BT JIS B 6339
A100M.4
mm
- Модульный хвостовик NCT
- ISO 7388-2
A
B
C
d13d11
l4
Обозначение d1 d11
l
mm
4 d
mm
13 Исполнение
A100M.4.50.040.40 BT50 NCT 40 40 M24 C
A100M.4.50.040.32 BT50 NCT 32 40 M24 C
A100M.4.50.040.50 BT50 NCT 50 40 M24 A
Обозначение d1 d11
l
mm
4 d

A63
NCT 32 80 54 C
Обозначение d1 d11
l
mm
4 l
mm
16 Исполнение
метрический – Модульный хвостовик NCT – ISO 26623 (8) не число не число
45 -
70
20 -
70
0,93
- 3,1
A100M.8.63.060.40.C6 C6 NCT 40 60 30 1,24
A100M.8.63.070.80.C6 C6 NCT 80 70 70 2,35
A100M.8.63.045.32.C6 C6 NCT 32 45 20 0,96
A100M.8.63.045.25.C6 C6 NCT 25 45 20 0,93
A100M.8.63.070.63.C6 C6 NCT 63 70 70 1,85
A100M.8.80.065.63.C8 C8 NCT 63 65 35 2,48
A100M.8.63.060.50.C6 C6 NCT 50 60 30 1,39
A100M.8.80.070.80.C8 C8 NCT 80 70 70 3,1
Базовый держатель Walter Capto
A100M.8
mm
TM
- Модульный хвостовик NCT
- ISO 26623
d1d11
l4
l16
Обозначение d1 d11
l
mm
4 l
mm
16 kg
метрический – Модульный хвостовик NCT – ISO 7388-1 (5) не число не число
30 -
60
не число не число
AK200M.2.50.030.80 SK50 NCT 80 30 M24 B
AK200M.2.40.060.63 SK40 NCT 63 60 M16 B
AK200M.2.50.030.63 SK50 NCT 63 30 M24 B
AK200M.2.50.030.40 SK50 NCT 40 30 M24 C
AK200M.2.50.030.50 SK50 NCT 50 30 M24 A
Базовый держатель DIN 69871-1 AD/B
AK200M.2
mm
- Модульный хвостовик NCT
- ISO 7388-1
A
B
d13
C
d11
l4
Обозначение d1 d11
l
mm
4 d
mm
13 Исполнение
метрический (7) не число не число
75 -
120
49 -
91
0,94
- 4,9
C5-390.410-100 100A
HSK-
A100
C5 100 71 3,04
C8-390.410-100 120A

C6-390B.140-40 085 SK40 C6 85 65,9 1,84
C3-390B.140-40 060 SK40 C3 60 40,9 1,03
Базовый держатель по DIN 69871 AD/B
C.-390B.140
mm
- ISO 7388-1
d11
l4
d13
Обозначение d1 d11
l
mm
4 l
mm
16 kg
C5-390B.140-40 040 SK40 C5 40 20,9 0,95
C5-390B.140-40 080 SK40 C5 80 60,9 1,52
C4-390B.140-40 030 SK40 C4 30 10,9 0,87
C3-390B.140-50 060 SK50 C3 60 40,9 2,82
C3-390B.140-40 030 SK40 C3 30 10,9 0,88

C.-A390B.45
mm
d13d11
l4
Обозначение d1 d11
l
mm
4 l
mm
16 kg
C4-A390B.45-40 030 CAT40 C4 30 10,9 0,83
C6-A390B.45-40 085 CAT40 C6 85 65,9 1,97
C8-A390B.45-50 070 CAT50 C8 70 50,9 3,81
C8-A390B.45-50 120 CAT50 C8 120 100,9 5,68
C3-A390B.45-40 030 CAT40 C3 30 10,9 0,83
C5-A390B.45-40 040 CAT40 C5 40 20,9 0,93
Обозначение d1 d11
l
mm
4 l

Переходники
C.-391.02
mm
- ISO 26623
d1d11
l16
l4
Обозначение d1 d11
l
mm
4 l
mm
16 kg
C8-391.02-63 055A C8 C6 55 15 2,13
C6-391.02-32 032 C6 C3 32 6 0,91
C5-391.02-40 040A C5 C4 40 15 0,5
C6-391.02-50 050A C6 C5 50 20 1,1
метрический – ISO 26623 (10) не число не число
55 -
80

d1d11
l4
Обозначение d1 d11
l
mm
4 kg
метрический – ISO 26623 (5) не число не число
35 -
65
0,22
- 2,4
C6-391.01-63 060 C6 C6 60 1,37
C8-391.01-80 065 C8 C8 65 2,4
C3-391.01-32 035 C3 C3 35 0,22
C4-391.01-40 040 C4 C4 40 0,39
C5-391.01-50 050 C5 C5 50 0,73
Обозначение d1 d11
l
mm
4 kg
метрический – Модульный хвостовик NCT (19) не число не число
50 -
160
0,17
-
5,86
A101M.0.32.050.32 NCT 32 NCT 32 50 0,29
A101M.0.25.050.25 NCT 25 NCT 25 50 0,17
A101M.0.25.060.25 NCT 25 NCT 25 60 0,21
A101M.0.32.060.32 NCT 32 NCT 32 60 0,34
A101M.0.40.070.40 NCT 40 NCT 40 70 0,61
A101M.0.50.070.50 NCT 50 NCT 50 70 0,98
A101M.0.32.075.32 NCT 32 NCT 32 75 0,44
A101M.0.40.080.40 NCT 40 NCT 40 80 0,7
A101M.0.63.080.63 NCT 63 NCT 63 80 1,8
A101M.0.50.080.50 NCT 50 NCT 50 80 1,11
Удлинитель
A101M
mm
- Модульный хвостовик NCT
A
B C
d1d11
l4
Обозначение d1 d11
l
mm
4 kg
A101M.0.80.100.80 NCT 80 NCT 80 100 3,6
A101M.0.63.100.63 NCT 63 NCT 63 100 2,27
A101M.0.50.100.50 NCT 50 NCT 50 100 1,42
A101M.0.63.120.63 NCT 63 NCT 63 120 2,73
A101M.0.80.120.80 NCT 80 NCT 80 120 4,38
Обозначение d1 d11
l
mm
4 kg
метрический – Модульный хвостовик NCT (25) не число не число
50 -
140
20 -
115
не число
A102M.0.50.050.25 NCT 50 NCT 25 50 25 C
A102M.0.50.050.32 NCT 50 NCT 32 50 25 C
A102M.0.63.050.25 NCT 63 NCT 25 50 20 C
A102M.0.32.050.25 NCT 32 NCT 25 50 32 C
A102M.0.40.050.25 NCT 40 NCT 25 50 30 C
A102M.0.40.050.32 NCT 40 NCT 32 50 28 C
A102M.0.63.050.32 NCT 63 NCT 32 50 20 C
A102M.0.63.060.32 NCT 63 NCT 32 60 30 C
A102M.0.63.060.25 NCT 63 NCT 25 60 30 C
A102M.0.63.070.40 NCT 63 NCT 40 70 45 C
Переходники
A102M
mm
- Модульный хвостовик NCT
A
B C
d1d11
l4
l16
Обозначение d1 d11
l
mm
4 l
mm
16 Исполнение
A102M.0.50.070.40 NCT 50 NCT 40 70 50 C
A102M.0.63.070.50 NCT 63 NCT 50 70 45 A
A102M.0.80.080.50 NCT 80 NCT 50 80 48 A
A102M.0.80.080.63 NCT 80 NCT 63 80 50 B
A102M.0.63.080.32 NCT 63 NCT 32 80 50 C
Обозначение d1 d11
l
mm
4 l
mm
16 Исполнение
метрический – VDI DIN 69880 (6) не число
20 -
25
35 -
50
35 -
50
35,5 -
48
A2121-V50-25R-100-P VDI50 25 50 50 48
A2121-V30-20R-070-P VDI30 20 35 35 35,5
A2121-V40-25R-085-P VDI40 25 42,5 42,5 48
A2121-V40-25L-085-P VDI40 25 42,5 42,5 48
A2121-V30-20L-070-P VDI30 20 35 35 35,5
A2121-V50-25L-100-P VDI50 25 50 50 48
Базовый держатель VDI для державок по DIN 69880
A2121-V...-P
mm
- С направленной подачей СОЖ

1 b
mm
2 l
mm
4
метрический (6)
25 -
не число
26 -
32
43 -
51
30 -
35
17
A2110-V25-26R-083-P 25 26 43 30 17
A2110-V25-26L-083-P 25 26 43 30 17
A2110-V30-26R-090-P VDI30 26 50 35 17
A2110-V30-26L-090-P VDI30 26 50 35 17
A2110-V30-32R-084-P VDI30 32 51 35 17
A2110-V30-32L-084-P VDI30 32 51 35 17
метрический (2) не число 32 76 42,5 20
A2110-V40-32R-080-P VDI40 32 76 42,5 20
Базовый держатель VDI для отрезных лезвий по DIN 69880
A2110-V...-P
mm
- С направленной подачей СОЖ
l6
d1
l4
h2
b2 b1
h3
h4
b3
Обозначение d1
h
mm
4 b
mm
1 b
mm
2 b
mm
3
A2110-V40-32L-080-P VDI40 32 76 42,5 20
Обозначение d1
h
mm
4 b

4 b
mm
1 b
mm
2 b
mm
3
метрический (6) не число
26 -
32
35 -
42,5
35 -
42,5
50,5
A2111-V30-26R-045-P VDI30 26 35 35 50,5
A2111-V30-26L-045-P VDI30 26 35 35 50,5
A2111-V40-32R-045-P VDI40 32 42,5 42,5 50,5
A2111-V30-32R-045-P VDI30 32 42,5 42,5 50,5
A2111-V30-32L-045-P VDI30 32 42,5 42,5 50,5
A2111-V40-32L-045-P VDI40 32 42,5 42,5 50,5
Базовый держатель VDI для отрезных лезвий по DIN 69880
A2111-V...-P
mm
- С направленной подачей СОЖ